



# ELECTROMATIC GUINÉE

MT SOLUTIONS

## Facture

NUMERO

FA214335

DATE	REFERENCE
06/08/21	

Désignation	Qté	Unité	Px unitaire	Prix unit net	Montant net
PRMOSAIC PLAQUE 2M - LEGRAND	104,	PCS	20 000 GNF	18 000 GNF	1 872 000 G
PRMOSAIC PLAQUE 2X2M HOR - LEGRAND	5,00	PCS	48 000 GNF	43 200 GNF	216 000 GNF
PRMOSAIC PLAQUE 3x2M	80,00	PCS	75 000 GNF	67 500 GNF	5 400 000 G

Total	Remise commerciale	NET A PAYER
8 320 000 GNF	832 000 G	7 488 000 GNF

Date d'échéance de la facture : le 05/09/21

Electromatic se réserve le droit d'annuler toute remise commerciale si le règlement n'est pas effectué à la date d'échéance  
Des interets de retard de 2% par Mois vous seront facturés, ainsi que toutes différences de taux de change.  
Les marchandises restent la propriété d'Electromatic Guinée jusqu'au paiement intégral de la facture  
Les marchandises vendues ne sont ni reprises ni échangées

**Arrêtée la présente Facture à la somme de : Sept millions quatre cent quatre-vingt huit mille GNF**  
Francs Guinéens Hors Taxe

Dossier suivi par :

La comptabilité

N° COMPTE: SGBG 10000578656 50  
NIF : 196099931

Kaloum - Route du Niger - face à l'hotel Niger -  
Coléah - Route du Niger - face UNICEF  
Minière - à côté de Orabank -

Tél: 626 00 00 21 - Courriel: comptoir3@electromaticguinee.com  
Tél: 626 00 00 22 - Courriel: comptoir@electromaticguinee.com  
Tél: 626 00 00 23 - Courriel: comptoir2@electromaticguinee.com



# ELECTROMATIC GUINÉE

Téléphone :  
 Kaloum - 626 00 00 21  
 Coléah - 626 00 00 22  
 Minière - 626 00 00 23  
 Courriel : contact@electromaticguinee.com

**MT SOLUTIONS**

## BON DE LIVRAISON

NUMERO

FA214335

DATE	REFERENCE
06/08/21	

Référence	Désignation	Qté		Dépôt
LEG078802	PRMOSAIC PLAQUE 2M - LEGRAND	104,00		COLEAH DEPOT COLEAH COMPTOIR COLEAH COMPTOIR
LEG078804	PRMOSAIC PLAQUE 2X2M HOR - LEGRAND	5,00		
LEG078806	PRMOSAIC PLAQUE 3x2M	80,00		

La réception / Client

Le Technicien / Livraison

*[Signature]*  
 06/08/2021  
*[Signature]*

*Le matériel reste la propriété de Electromatic-Guinée, jusqu'au règlement total de la facture concernée.*